

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з поточного ремонту вікон корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської федерації проти України) код за ДК 021: 2015: 45420000-7 Столярні та теслярні роботи
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-10-05-000254-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	343 485,88 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування товару	Кіл-ть послуг	ПП «СПЕЦ БУД МОНТАЖ-21» (грн.)	ФОП Лобода В.П. (грн.)	ПП «АКС-СТРОЙ ТЕХНОЛОГІЯ» (грн.)	Середня вартість шт, (грн.)	Ціна закупівлі, грн.
Послуги з поточного ремонту вікон корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської	1	373440,17	274090,00	382927,47	343485,88	343 485,88

федерації проти України)						
Очікувана вартість закупівлі – 343 485,88 грн з ПДВ.						
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.				

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ
Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

Послуги з поточного ремонту вікон корпусу №1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської федерації проти України)

код за ДК 021:2015: 45420000-7 Столярні та теслярні роботи

Необхідний перелік послуг та об'єми:

№ Ч.ч.	Найменування витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	СКЛОПАКЕТИ			
1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	3,717	
2	Склопакети для житлових будівель металопластикові	м2	3,717	
3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	67,585	
4	Склопакети для житлових будівель металопластикові	м2	67,585	
5	Заміна пошкодженої фурнітури	шт	46	
6	Фурнітура до металопластикових вікон	шт	46	

**Примітка: Якщо у ТЕХНІЧНІЙ СПЕЦИФІКАЦІЇ цієї тендерної документації є посилання на конкретні торговельні марки чи фірми, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі,*

джерело його походження або виробника, то такі посилання слід читати з виразом «або еквівалент».

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

1. Кошторисну документацію, яка має бути розроблена в програмному комплексі АВК-5 або в інших програмних комплексах, які розроблено на підставі державних і галузевих нормативів (норм) (ДСТУ) та має включати: договірну ціну з пояснювальною запискою, розрахунками, локальними кошторисами, відомостями ресурсів, загальновиробничі та адміністративні витрати, розроблені відповідно до «Кошторисних норм. Настанови з визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281.

2. Учасник повинен надати послуги впродовж 10 (десяти) календарних днів з моменту отримання заявки (усної або письмової))

(Надати в складі пропозиції гарантійний лист з підтвердженням дотримання термінів).

3. Учасник має право відвідати та оглянути об'єкт, де передбачається виконання обсягів робіт згідно тендерної документації. Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою. Огляд об'єкта Замовника може буди здійснено щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 050-321-40-63 – Анастасія Юрїївна). Учасник у складі тендерної документації може надати Довідку про огляд об'єкту засвідчену Замовником.

Зразок довідки

Інформаційна довідка щодо проведення огляду об'єкту

Інформуємо про те, що _____ (назва учасника, юридична адреса, уповноважена особа), здійснив огляд об'єкту (обстеження фронту робіт) перед подачею пропозиції, а також визначив його фактичну площу та об'єм.

М.П.

(ПІБ, підпис керівника або уповноваженої особи Учасника)

(П.І.Б представника Замовника)



ПП «СПЕЦБУДМОНТАЖ-21»
49017, м. Дніпро,
вул. Академіка Лазаряна, 10, оф 80
ЄДРПОУ 32417358
e-mail: spetsbud-2117@ukr.net

49101, м. Дніпро,
просп. Богдана Хмельницького, 38А
Головний бухгалтер: +380959087417
Головний інженер: +380675664468

вих. №71/01 від 30.09.2024 р.

КОММЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ
на Поточний ремонт вікон корпусу №1 (літ. А-6) ДДУВС по просп. Науки, 26 в м.Дніпро ,
що здійснюється в 2024 році

№ п/п	Найменування витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	3	4	5	6	7
СКЛОПАКЕТИ					
1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03717	25 862,73	961,31
2	Склопакети для житлових будівель металопластикові	м2	3,717	3100	11 522,7
3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,67585	34200	23 114,07
4	Склопакети для житлових будівель металопластикові	м2	67,585	3100	209 513,5
5	Заміна пошкодженої фурнітури	100 шт	0,46	3000	1 380
6	Фурнітура до металопластикових вікон	шт	46	1600	73 600
Разом вартість послуг та матеріалів					320 091,58
у тому числі					
Послуги					25 455,38
Матеріали					294 636,2
ПДВ 20%					13704,5
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку					373 440,17

Директор ПП «Спецбудмонтаж-21»
МП



Тельнов Олексій .

ПП «АКС-СТРОЙТЕХНОЛОГІЯ»

51400, Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Терьошкіна, 3
 р/р 26004924857791 в АБ "Укргазбанк" м.Київ МФО320478, ЄДРПО 36151238,
 Інн. 361512304101,
 Эл.пошта АКС_300@ukr.net

Вих 146.02 від 30.09.2024 р.

№ п/п	Найменування витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	3	4	5	6	7
	СКЛОПАКЕТИ				
1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03717	26120,00	970,88
2	Склопакети для житлових будівель металопластикові	м2	3,717	3200	11 894,40
3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,67585	35230	23 810,19
4	Склопакети для житлових будівель металопластикові	м2	67,585	3069,48	207 450,76
5	Заміна пошкодженої фурнітури	100 шт	0,46	3000	1 380
6	Фурнітура до металопластикових вікон	шт	46	1600	73 600
Разом вартість послуг та матеріалів					319 106,23
у тому числі					
Послуги					26 161,07
Матеріали					292 945,16
ПДВ 20%					63 821,24
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку					382 927,47

Директор ПП "АКС - Стройтехнологія"



Картавих Г.Д.

ФОП Лобода В.П

Україна, 49020, м Дніпро, вул.Коханівська 77,
UA51305299000026004050555162, МФО 305299, ЄДРПОУ 2082300966
valentaloboda57@gmail.com

КОММЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

на Поточний ремонт вікон корпусу №1 (літ. А-6) ДДУВС по просп. Науки, 26 в м.Дніпро,
що здійснюється в 2024 році

Складена в поточних цінах станом на 30 вересня 2024

№ п/п	Шифр	Найменування витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
СКЛОПАКЕТИ						
1	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03717	24170,78	898,43
2	С123-11Н варіант1	Склопакети для житлових будівель металопластикові	м2	3,717	2400,00	8920,80
3	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,67585	30591,59	20675,32
4	С123-11Н варіант1	Склопакети для житлових будівель металопластикові	м2	67,585	2400,00	162204,00
5	КР6-27-2	Заміна пошкодженої фурнітури	100 шт	0,46	2954,56	1359,10
6	С111-950Н	Фурнітура до металопластикових вікон	шт	46	1441,91	66327,85
Разом вартість послуг та матеріалів						260385,50
у тому числі						
Послуги						22932,85
Матеріали						237452,65
Єдиний податок за ставкою 5%						13704,5
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку						274090,00

Керівник



В.П Лобода